Sag: Samlet Nedrivning af Palvilloner Ishgj Savej 5 og 7

8/7/2018

ANLAGSBUDGET
ENTREPRENGRUDGIFTER - A
Post Nedrivning af Ishgj Sovej 5 og 7 . Pris
13  Pavillon Ishgj Sovej 5 kr. #REF!
18  Pavillon Ishgj Sovej 7 kr. #REF!
23  Ekstra leverancer vedr. nedrivnings arbejdet kr. #REF!
28 Bygherre leverancer kr. #REF!
33  Park, Vej og Miljo Center kr. #REF!
X-inst X Arbejde, samlet kr. #REF!
Teknisk ABA-AlA-arbejde samlet kr. #REF!
BRUG Bruger gnsker kr. #REF!
Entreprisesum fra Excel regne ark #REF!
Uforudseelige / tillzegsarbejder 10.00% #REF!
A Entreprengrudgifter i alt A #REF!
BYGHERRELEVERANCER - B
Byggetilladelse, radgiver, statisk beregning, forsikring mm kr. 10,000
B  Bygherreudgifter i alt B 10,000
PROJEKT@KONOMI - C
Udgifter
A Entreprengrudgifter kr. #REF!
B Bygherreleverancer kr. 10,000
A+B Udgifter i alt #REF!
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Sag: Samlet Nedrivning af Palvilloner Ishgj Sevej 5 og 7 8/7/2018

C Finansiering i alt

Resultat +/- #REF!

Post 16 Omlaegning af el-forsyningsledning pavillon Sgvej 5
Post 33 P,V og Miljg Finasering : Regulering, opfyldning og reetablering af nedrivningsomradet og

tilstadende arealer.

Note :
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Nedrivning af Ishgj Sevej 50g 7. 2635 Ishgj

Budget for nedrivning
Dato: 31.07.2018  Rev. 07.08.2018

Institutioner

Ishaj Savej 5 og 7
Sanering, nedrivning, bortkarsel og deponering af pavillion
Sortering, bortkgrsel og deponering jf. Ishgj kommunes regulativ. Incl i overslag

Ekstra leverancer vedr. nedrivnings arbejdet

Omleaegning af el-forsyningsledning pavillon Sgvej 5

Afpropning afbrydelse og/eller omlzegning af tekniske installationer (incl. maerkning )
Demontering og deponering af asbest, PCB, bly, olie, tungmetaller og kemikalieforekol

Bygherre leverancer

El og Vand til opgaven

Miljgscreening

Flisebelzegning fiernes Overslag

Park, Vej og Miljo Center

Regulering, opfyldning og reetablering af nedrivningsomradet og tilstedende arealer -
Selvstaendigt projekt

SUM

Mangde Enhed

2 sum

1 sum
1 sum
1 rest

1 sum
1 sum
50 m2

Akr.

197,225

20,000
5,000
8,000

3,000
30,000
200

| alt

394,450

20,000
5,000
8,000

3,000
30,000
10,000

470,450

470,450




